

OFV 100 ApS

**Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 40 84 36 20**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Søren Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og -drift, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 231.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 353.287.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 11.777.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		657.735	403.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-134.827</u>	<u>-95.083</u>
Resultat før finansielle poster		522.908	308.336
Finansielle indtægter		0	287
Finansielle omkostninger		<u>-226.127</u>	<u>-202.454</u>
Resultat før skat		296.781	106.169
Skat af årets resultat	1	<u>-65.494</u>	<u>-24.169</u>
Årets resultat		<u>231.287</u>	<u>82.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>231.287</u>	<u>82.000</u>
		<u>231.287</u>	<u>82.000</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.623.807	12.687.784
Materielle anlægsaktiver	2	<u>12.623.807</u>	<u>12.687.784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.623.807</u>	<u>12.687.784</u>
Andre tilgodehavender		88.991	88.880
Periodeafgrænsningsposter		4.677	4.796
Tilgodehavender		<u>93.668</u>	<u>93.676</u>
Likvide beholdninger		<u>46.606</u>	<u>33.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.274</u>	<u>127.166</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.764.081</u></u>	<u><u>12.814.950</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		313.287	82.000
Egenkapital	3	<u>353.287</u>	<u>122.000</u>
Hensættelse til udskudt skat		89.663	24.169
Hensatte forpligtelser i alt		<u>89.663</u>	<u>24.169</u>
Anden gæld		0	250.000
Selskabsdeltagere og ledelse		11.776.500	2.776.500
Deposita		18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>11.794.500</u>	<u>3.044.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	250.000	750.000
Banker		210.666	8.835.531
Anden gæld		65.965	38.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>526.631</u>	<u>9.624.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.321.131</u>	<u>12.668.781</u>
Passiver i alt		<u>12.764.081</u>	<u>12.814.950</u>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	82.000	122.000
Årets resultat	0	231.287	231.287
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	313.287	353.287

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>65.494</u>	<u>24.169</u>
	<u>65.494</u>	<u>24.169</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. juli 2020	12.782.867
Tilgang i årets løb	<u>70.850</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>12.853.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	95.083
Årets afskrivninger	<u>134.827</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>229.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>12.623.807</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	2.776.500	11.776.500	0	11.776.500
Anden gæld	1.000.000	250.000	250.000	0
Deposita	18.000	18.000	0	0
	<u>3.794.500</u>	<u>12.044.500</u>	<u>250.000</u>	<u>11.776.500</u>

5 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 11.777.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 211, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2021 udgør t.kr. 12.624.